경북기계공업
KYUNGBUK MACHINERY CO.
경기도 용인시 처인구 모현면 문현로 161번길 38
TEL. 031) 323-5961 / 영업부. 031)323-7340 / A/S. 031) 323-5963
FAX. 031) 323-5964
대전지점 TEL. 042) 542-6160
부산지점 TEL. 051) 656-8595   FAX. 051) 642-7340
제주지점 TEL. 064) 755-1389   FAX. 064) 757-0389

용량
(ℓ)
1회
처리량
(㎏)
회전수 (RPM)
모터(HP)
3￠220, 3￠380
/ 50-60㎐
급수관경
(inch)
스팀
관경
(inch)
직경 깊이 세탁 탈수 세탁 탈수 냉수 온수
KBW-30 960 450 290 30 20~44 800 2~3 5 1¼ 1¼ ½
KBW-50 960 600 439 50 20~44 750 2~3 7.5 1¼ 1¼ ½
KBW-60 1100 600 610 60 34~45 700~730 4~5 10 2 2 1
KBW-70 1100 700 700 70 34~45 700~730 5~6 15 2 2 1
KBW-100 1300 800 1060 110 30~37 637~550 9~10 20 2 2 1
■외형치수 / Dimension
Type 넓이 길이 높이
KBW-30 1530 1420 1800
KBW-50 1530 1570 1800